
Odkurzacz do popiołu TE-AV 18/15 Li C-Solo
EINHELL
Indeks: 259650 Producent: EINHELL Kod producenta: 2351700

Cena: 295.54 zł

Opis

Einhell Akumulatorowy odkurzacz do popiołu TE-AV 18/15 Li
C-Solo Power X-Change (Li-Ion, 18V, siła ssania 100 mbar,
zbiornik 15 l, system czyszczenia filtra, dostawa bez
akumulatora i ładowarki)
Producent: Einhell

Odkurzacz do popiołu bezprzewodowy Einhell TE-AV 18/15 Li C-Solo to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących
efektywnego narzędzia do sprzątania popiołu. Dzięki swojemu bezprzewodowemu charakterowi, użytkownik może z
łatwością przemieszczać się między pomieszczeniami lub używać go na zewnątrz. Odkurzacz jest częścią rodziny Einhell
Power X-Change, co umożliwia korzystanie z elastycznych połączeń z innymi urządzeniami z serii.

18-woltowy akumulatorowy odkurzacz do popiołu osiąga moc ssania do 100 mbar i ma głośność do 75 dB.
Bezprzewodowy charakter narzędzia sprawia, że nie jest on zależny od źródła zasilania i można go z łatwością
przemieszczać. Poza tym, odkurzacz jest wyposażony w system filtrów, który skutecznie usuwa drobny pył i popiół. Dzięki
systemowi czyszczenia filtra, moc ssania można w każdej chwili przywrócić do maksimum. Zbiornik 15-litrowy ze stali
nierdzewnej umożliwia opróżnianie bezpośrednio do kosza na śmieci, dzięki czemu sprzątanie jest szybkie i
bezproblemowe.

Dodatkowo, odkurzacz do popiołu posiada funkcję przedmuchu, którą łatwo można przełączyć za pomocą węża na złącze
przedmuchu. W ten sposób można sprawnie przepchnąć trudno dostępne miejsca i dokładnie je wyczyścić. Rura ssąca
wykonana została z wytrzymałego aluminium, a wąż ssący wzmocniony metalową osłoną, dzięki czemu są one odporne na
ciepło i stabilne. Odkurzacz posiada również cztery rolki kierujące i uchwyt do noszenia, dzięki czemu jest łatwy do
transportu. Produkt jest dostarczany bez akumulatora i ładowarki.

Power X-Change - Akumulatorowy odkurzacz do popiołu TE-AV 18/15 C-Solo jest częścią rodziny Einhell Power X-
Change, która umożliwia elastyczne poł. akumulatorów, ładowarek i urządzeń systemowych.
Moc - 18-woltowy akumulatorowy odkurzacz do popiołu osiąga moc ssania do 100 mbar i ma głośność do 75 dB.
Odkurzacz do popiołu jest dostarczany bez akumulatora i ładowarki.
System filtrów - Dzięki systemowi filtrów karbowanych drobny pył i popiół nie mają szans. Maksymalna moc ssania
może zostać w każdej chwili przywrócona przez system czyszczenia filtra.
Zbiornik 15-litrowy - Duży zbiornik ze stali nierdzewnej ma pojemność do 15 litrów. Dzięki zamkom szybkomocującym
można łatwo opróżniać zbiornik.
Funkcja przedmuchu - Odkurzacz do popiołu przez przełożenie węża na złącze przedmuchu może łatwo zmienić
swoją funkcję i może być stosowany do przedmuchiwania trudno dostępnych miejsc.
Wytrzymały wąż - Rura ssąca z wytrzymałego aluminium i wzmocniony metalem wąż ssący są odporne na ciepło,



Stan Nowy

szczególnie stabilne i trwałe.
Prosty transport - Dzięki czterem rolkom kierującym i uchwytowi do noszenia można łatwo transportować
akumulatorowy odkurzacz do popiołu Odkurzacz ma komfortowy uchwyt na akcesoria i wąż.

zawarte komponenty: Akumulatorowy odkurzacz do popiołu; 1 x filtr nabojowy; 1 x aluminiowa rura ssąca (180 mm); 1
x wąż metalowy z osłoną z tworzywa sztucznego (1,2 m)
język: turkish, turkish, turkish, german, english
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 3.1 kilograms
Liczba części: 3
Nazwa modelu: TE-AV 18/15 Li C-Solo
zalecenie powierzchniowe: Twarda podłoga
marka: Einhell
ogólne słowo kluczowe: odkurzacz do pracy na mokro i sucho;odkurzacz na mokro i sucho;hoover;suszenie na
mokro;odkurzacz na mokro;odkurzacz do pracy na mokro
numer części: 2351700
kolor: czarny/czerwony
nazwa typu elementu: Bateryjny odkurzacz do popiołu
waga opakowania przedmiotu: 4.11 kilograms
pojemność: 15 liters
producent: Einhell
liczba pudełek: 1
typ filtra: Wkład
numer modelu: 2351700
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Einhell Akumulatorowy odkurzacz do popiołu TE-AV 18/15 Li C-Solo Power X-Change (Li-Ion,
18V, siła ssania 100 mbar, zbiornik 15 l, system czyszczenia filtra, dostawa bez akumulatora i ładowarki)
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Battery Powered
Napięcie: 18 volts
poziom hałasu: 75 decibels
współczynnik kształtu: Kanister
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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